
Descrizione:

11427/0

PROCEDURA NEGOZIATA

65/2011

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

     383.500,00
     343.800,00
      29.900,00
       9.800,00

           0,00

IMPORTI GARA:

Gare e Contratti

IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

     324.297,64
     284.597,64
     -59.202,36

  -17,22%

EDILIT COSTRUZIONI SRL
PIAZZA MATTEOTTI N. 13 BIS /2
30010 - Campagna Lupia (VE)

DITTA AGGIUDICATARIA:

RIFACIMENTO COPERTURA BOCCIODROMO PARCO ALBANESE

DATI GARA:
Gara al massimo ribasso

Modalità Aggiudicazione:
ESCLUSIONE AUTOMATICA

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :          55.844,05

21/02/2012

SECONDA CLASSIFICATA:
MASIERO GINO & FIGLI SRL

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

20006714 [   2] EDILIT COSTRUZIONI SRL02810900270   1         284.597,64       -17,22% -

20006781 [   4] MASIERO GINO & FIGLI SRL02027320270   2         302.495,87       -12,014% -

20006801 [   1] RIGUTTO CESARINO & FIGLIO DI RIGUTTO LUCA & C SAS02195020272   3         340.564,84        -0,941% -

20006671 [   3] COGEB SRL02463470274===         297.156,65       -13,567% esclusa
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